令和 7年 10月吉日
各位

碧南市剣道連盟
理事長	 杉浦信彦

碧南・桜井交流稽古会について（ご案内）

上記の件につきまして下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

小中学生の皆様には、楽しい時間となるように企画しておりますので、積極的にご参加い

ただき親睦を深めたいと思います。皆様のご参加をお待ちしております。

日時：	 	 令和 7年 11月 23日 ( 日 )	 	 9：30開始
会場：	 	 勤労者体育センター
	 	 	 	 	 碧南市新川町 2丁目 1-1
	 	 	 	 	 0566-41-2103

タイムスケジュール（予定）
9：00	 集合

 9：30	 開会式・基本稽古
11：00	 交流試合
11：45	 閉会式
12：00	 終了予定
※タイムスケジュールは変更させて頂く場合があります。ご了承ください。

持ち物：	 剣道具一式（面マスク又はシールド）・水筒

※当日の負傷につきましては、応急処置は行いますが、それ以降に関しましては各自でお

願いします。

碧南市剣道連盟	 事務局	 鈴木章博
住所	 447-0026	 	 碧南市三宅町 4-66	 	 ℡0566-48-0925	 携帯 090-1235-2318